7
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2016

                     № 19
Нижняя Салда
О создании Комиссии по проверке представленных документов для предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателями являющимися исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 18.12.2013 № 1539 -ПП «О реализации законов Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 40-ОЗ «О мере социальной поддержки по частичному освобождению граждан, проживающих на территории Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» и от 25 апреля 2013 года № 41-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги», Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 27.12.2013 № 181-ПК «Об утверждении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям в Свердловской области на 2014 год», Постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 08.10.2014 № 153-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области и о внесении изменений в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 26.12.2013               № 678-УГ «Об ограничении роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2014 году», Указом Губернатора Свердловской области от 30.04.2014 № 232-УГ «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Свердловской области на период с 01 июля 2014 года по 2018 год», руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.01.2015 № 27 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателям являющимся исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги, Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию по проверке представленных документов для предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателями являющимися исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги.
2. Утвердить состав Комиссии по проверке представленных документов для предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателями являющимися исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги (прилагается).

Глава администрации

городского округа

          С.Н. Гузиков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.01.2016 № 19 «О создании Комиссии по проверке представленных документов для предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателями являющимися исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги»

СОСТАВ

комиссии по проверке представленных документов для предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда, организациям или индивидуальным предпринимателями являющимися исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги

	Председатель комиссии:

	ГУЗИКОВ

Сергей Николаевич
	–
	глава администрации  городского округа Нижняя Салда

	Заместитель

Председателя комиссии:

	ЧЕРКАСОВ

Сергей Валерьевич
	–
	и.о. заместителя главы  администрации городского округа Нижняя Салда

	Секретарь комиссии:

	КОЗИЦЫНА

Евгения Александровна
	–
	специалист 1 категории  отдела жилищно-коммунального хозяйства,  экологии и по работе с селами администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии:

	ЗУЕВА

Любовь Владимировна
	–
	заместитель главы  администрации городского округа Нижняя Салда

	БЕССОНОВ

Семен Николаевич
	–
	начальник Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда

	ФОМЕНКО

Наталья Вадимовна
	–
	начальник  отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда

	ГОЛЫШЕВА

Елена Афанасьевна
	–
	начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда

	Юрьева
Елена Александровна
	–
	главный бухгалтер администрации городского округа Нижняя Салда